
303-РВ-22 від 14.09.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  15.09.2022 11:15:11

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

                             
                         

 

                                          ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                    Р І Ш Е Н Н Я 
 

______________2022 року                                                                    № _________ 

 

Про  внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 31.08.2022  

№ 245-РВ-22 «Про затвердження  

мережі закладів загальної середньої  

та позашкільної  освіти Вараської  

міської територіальної громади  

на 2022/2023 навчальний рік» 

 

З метою поділу класів на групи при проведенні уроків з технологій (окремо 

для хлопців і дівчат) у п’ятих класах закладів загальної середньої освіти 

Вараської міської територіальної громади, враховуючи наказ Міністерства 

освіти і науки України від  20 лютого 2002 року № 128  “Про затвердження 

Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних закладів (ясел-садків) 

компенсуючого типу, класів спеціальних загальноосвітніх шкіл (шкіл-

інтернатів), груп подовженого дня і виховних груп загальноосвітніх навчальних 

закладів усіх типів та Порядку поділу класів на групи при вивченні окремих 

предметів у загальноосвітніх навчальних закладах”, зареєстрований в 

Міністерстві юстиції України від 06 березня 2002 року за № 229/6517, відповідно 

до лист Міністерства освіти і науки України від 19 серпня 2022 року № 1/9530-

22 «Щодо організації освітнього процесу та викладання навчальних предметів у 

закладах загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному році», керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 31.08.2022 № 245-РВ-22 

«Про затвердження мережі закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Вараської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік» такі 

зміни: 

$f8ABB0|RTWRTu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



303-РВ-22 від 14.09.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  15.09.2022 11:15:11

Сертифікат  2B6C7DF9A3891DA104000000E7198C0017849C02

Виконавчий комітет Вараської міської ради

2 

 

1.1. Доповнити рішення пунктом 6 такого змісту: 

 «6. Здійснювати поділ на групи юнаків та дівчат при проведенні уроків з 

трудового навчання, технологій (окремо для хлопців і дівчат) за умови наявності 

в класі понад 27 учнів, але не менше 8 учнів у групі». 

1.2. Пункти 6,7,8,9,10 рішення вважати пунктами 7,8,9,10,11. 
  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра Стецюка. 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABB0|RTWRTu¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


